
enský dům Neratovice
pěný ředitelem Mgr. Ivanem Friedem 

: nám. Republiky 1399, 277 11 Neratovice 
IČ:49520423 
Bankovní spojení:!
Číslo účtu 

dále jen „prodávající

a
Město Neratovice
Zastoupené starostkou Mgr. Lenkou Mrzílkovou 
Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČ: 00237108 
Bankovní spojení: 

účtu:

dále jen „kupující"

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:
KUPNÍ SMLOUVU dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Předmět koupě

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 11 kusů plakátovacích ploch 
umístěných v lokalitách:

1. Mládežnická (u pošty)
2. Školní (u výměníkové stanice)
3. Kojetická (u supermarketu PENNY)
4. Kojetická (u supermarketu BILLA)
5. křižovatka Dr. E. Beneše x Kojetická
6. křižovatka Školní x Dr. E. Beneše
7. Na Výsluní (výjezd z parkoviště)
8. 28. října (autobusová zastávka)
9. 28. října (u Kovomatu)
10. U nemocnice
11. Lobkovice (u kostela)

2. Předmět koupě, tak jak je uveden v odst. 1.1, nabyl prodávající do svého výlučného 
vlastnictví na základě kupní smlouvy/faktury č. 2013/135 ze dne 18.12.2013 a kupní 
smlouva/faktury č. 2015/082 ze dne 04.08.2015.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě, který je vymezen v čl. I 
odst. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu dle čl. Ill této smlouvy.

Stránka | 1



III. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě ve výši 88.000 Kč (slovy: 
osmdesátosmtisíc korun českých).

2. Kupní cena bude poukázána na účet do 60 kalendářních dnů od
podpisu této smlouvy oběma stranami.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a že poskytovatel dotace jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele 
poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při 
poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků 
byla v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna 
v registru smluv, a to i případně v neanonymizované podobě, tedy včetně osobních 
údajů. Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje dnem 01.07.2017 je zveřejnění 
v registru smluv podmínkou účinnosti této smlouvy.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Neratovicích ......... V Neratovicích....

Stránka | 2


